遂昌县教育研究室文件

遂教研[ 2024]第104号

关于举行2024遂昌县小学美术教学研讨暨

学科工作室第四次研修活动的通知

全县各小学：

为了落实新课标，用好新教材，解决小学美术新教材在教学中出现的关键问题，全面提升我县美术学科课堂教学能力，经研究决定举行2024遂昌县小学美术教学研讨暨学科工作室第四次研修活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“新课标、新教材、新实践”

二、活动时间

2024年11月15日一天，上午8﹕40前报到
三、活动地点
遂昌县后江小学美术教室

四、参加人员
全县小学美术专职教师、县美术学科工作室全体成员。

活动安排

	时间
	内 容
	上课

老师
	地点

	8:50-9:30
	101班《影像撕纸》
	徐诗怡
	后江小学美术教室

	10:00-10:40
	102班《漂亮的拉花》
	朱薇霖
	后江小学美术教室

	10:50-11:35
	103班《美的创造》
	陈思彤
	后江小学美术教室

	13:00-16:00
	交流评课，分组磨课
	导师
	后江小学美术教室

六、注意事项

1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。

2.未尽事宜，另行通过学科钉钉群通知。

3.差旅费回原单位报销，来回注意安全。
遂昌县教育研究室

二0二四年十一月一日

（此件公开发布）

 遂昌县教育研究室             2024年11月1日印发